UỶ BAN NHÂN DÂN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-ĐN
   Quy Nhơn, ngày        tháng  7   năm  2008

V/v đoàn khoa học Nhật Bản hoạt động tại tỉnh.

         Kính gửi:
- Viện Khoa học Xã hội vùng Nam Bộ;
-  Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch.
Phúc Công văn số 363/KHXH-QT ngày 03/7/2008 của Viện Khoa học Xã hội vùng Nam Bộ về việc đưa đoàn nghiên cứu khảo cổ học Nhật Bản đến hoạt động tại Tỉnh từ ngày 03-04/8/2008, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trung tâm Nghiên cứu Khảo cổ học thuộc Viện Khoa học Xã hội vùng Nam Bộ đưa đoàn các nhà nghiên cứu khảo cổ học của Đại học Waseda  (Nhật Bản) được tham quan các di tích Champa và Bảo tàng Tổng hợp từ ngày 03/8/2008 đến ngày 04/8/2008.
2. Giao Giám đốc Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chỉ đạo Ban Quản lý Di tích và Bảo tàng Tổng hợp hướng dẫn đoàn hoạt động tại tỉnh theo đúng chương trình, nội dung dự kiến và thực hiện đúng các quy định hiện hành của Nhà nước Việt Nam về tiếp và làm việc với người nước ngoài./.

KT. CHỦ TỊCH

          PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như trên;

- BQL Di tích;

- Bảo tàng Tổng hợp;
- Công an tỉnh

- Lưu: VT, K5, NV (7b).

          Nguyễn Thị Thanh Bình